UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

TRƯỜNG MẦM NON SEN HỒNG
Số: 181/Ttr- MNSH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Chánh, ngày 17 tháng 12  năm 2019

TỜ TRÌNH

Về thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức
Trường Mầm Non Sen Hồng năm học 2019-2020
Kính gửi:
- Thường Trực UBND huyện Bình Chánh

- Trưởng Phòng Nội vụ huyện Bình Chánh

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 04 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 05 năm 2019 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-MNSH ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Trường Mầm Non Sen Hồng về Tổ chức xét tuyển viên chức trường Mầm Non Sen Hồng năm học 2019-2020;
Để chuẩn bị cho công tác xét tuyển viên chức của trường, Trường Mầm Non Sen Hồng kính trình Thường trực UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ huyện Bình Chánh xem xét:

Ra quyết định thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Mầm Non Sen Hồng gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà Phan Thị Cẩm Nhung - Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng

2. Bà Trần Thị Hương - Hiệu trưởng MN Sen Hồng, Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Bà Dương Thị Uyên Chi- Trưởng phòng Nội vụ, Thành viên

4. Ông Nguyễn Trí Dũng - Trưởng Phòng GD&ĐT, Thành viên

5. Bà Phạm Thị Bảy - Phó Hiệu trưởng, Thành viên kiêm Thư ký.

Để kịp thời tuyển dụng viên chức cho năm học mới 2019-2020 kính trình Thường trực UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ huyện sớm xem xét ./.
	Nơi nhận :
   - TT UBND huyện

   - TP. Nội vụ;

   - Lưu VP , TC

	HIỆU TRƯỞNG

                    Trần Thị Hương